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Czwarta Niedziela Wielkanocna to Niedziela Dobrego Pasterza, która rozpoczyna tydzień
modlitw o powołania do służby Bożej w Kościele. W tym czasie intensywniej prośmy Chrystusa
Dobrego Pasterza o nowe, liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne. 

 

Dziś  również  przeżywamy  diecezjalny  odpust  ku  czci  Św.  Wojciecha.  Metropolita
Gdański  zaprasza do wspólnego dziękczynienia za papieża Leona XIV,  kolejnego następcę
Świętego Piotra,  podczas Mszy Św.  w samo południe,  sprawowanej  pod przewodnictwem
Prymasa Czech na Wzgórzu Św. Wojciecha.

 

Zapraszamy  na  nabożeństwa  majowe,  które  odprawiamy  w  dni  powszednie  po
wieczornej Mszy św., a w Niedzielę o godz. 18.30. 

 

We  wtorek,  13  maja,  w  dniu  wspomnienia  Matki  Bożej  Fatimskiej  serdecznie
zapraszamy na wieczór fatimski, który rozpoczniemy Mszą świętą o godz. 18:00 w
kościele. Po Eucharystii nastąpi wystawienie Najświętszego Sakramentu i odmówimy Litanię
Loretańską oraz część chwalebną Różańca Świętego. Na zakończenie zapraszamy do udziału w
procesji ze świecami. Warto nadmienić, że wczoraj zakończyła się parafialna pielgrzymka do
Fatimy. Z tej okazji przywieźliśmy z sanktuarium specjalne świece, które zostaną wykorzystane
podczas  nabożeństwa.  Zachęcamy  do  udziału  w  tym  wydarzeniu,  aby  w  duchowej
łączności z miejscem objawień włączyć się w modlitwę o pokój na świecie. 

 

W tym tygodniu wspominamy: w środę – Św. Macieja, Apostoła; w piątek – Św. Andrzeja
Bobolę, męczennika i patrona Polski;

 

W ramach obchodów stulecia naszej archidiecezji serdecznie zapraszamy do udziału w
sympozjum jubileuszowym.  Podczas wydarzenia zostaną wygłoszone referaty poświęcone
historii naszego lokalnego Kościoła, ze szczególnym uwzględnieniem okresu komunizmu, oraz
obu katedr  -  oliwskiej  i  mariackiej.  Ponadto,  poruszone zostaną refleksje  na  temat  tego,
co Duch Święty mówi do naszego Kościoła. Sympozjum odbędzie się w najbliższy czwartek o
godzinie 18:30 w auli Jana Pawła II w Oliwie. 

 

W  poniedziałek,  19  maja  o  godz.  19:00,  młodzież  naszej  parafii  przystąpi  do
sakramentu  bierzmowania.  Jako  wspólnota  parafialna  obejmijmy  młodych  ludzi  naszą



modlitwą, aby ten sakrament umocnił ich w wyznawaniu wiary i do postępowania wg jej zasad.

 

Spotkania grup w tym tygodniu:  Duszpasterstwo Młodzieży  –  dziś  o  godz.  16:30 w
kawiarence;  zajęcia  wokalno-muzyczne  dla  dzieci  –  poniedziałek,  godz.  19:00  w
kawiarence;  Katecheza  dla  przedszkolaków  –  wtorek,  godz.  17:15  w  parafialnym
przedszkolu „Arka Noego”; próba chóru – wtorek, godz. 19:00; próba scholii dziecięcej –
środa, godz. 17:15 w dolnym kościele. 

 

Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii oraz za
dzisiejszą  tacę  przeznaczoną  na  cele  inwestycyjne.  Spłacamy  obecnie  nasze
zobowiązania  za  prace  wykonane  wokół  naszego  kościoła.  

 

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych oraz opieki Matki
Najświętszej.


